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*イタリア製 真鍮磨き仕上げ
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47

660946
フクロウ置物 2匹 *

110

170

55

960120
真鍮 置時計

※ベルは鳴りません

クォーツムーブメント
単三電池付属*

69

190

(分解図)

660480
ハンマーツール

約 3分の砂時計です。砂の落ちる時間は、商品によって
ばらつきがあります。インテリア用としてお使いください。　
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660900
砂時計 A

660912
砂時計 E

960100
砂時計 E AN* *

185

4941

660817
ワインオープナー CHA

****** 39 68

154

660818
ワインオープナー *

*

123

112

660952
ナベシキ CL1 *

100
10

139

660943
ナベシキ フクロウ 2 *

65

125

1380

104

17

74

107

20 126

100

25

660531
ルーペ ベアー

660532
ルーペ クラブ

660544
ルーペ カメ

660533
ルーペ ハンドル

ハンマーの中にマイナス、プラスのドライバー
が入っているユニークなツールです。

約 2.5 倍のルーペです。

Magnifying Glass

Sandglass

Owls Clock

Tools

Pot tray


